Quid ubi agatur de coronatione Regis, vel alia simili functione, d. disc. 53. per tot.

Et de distinctione inter pontificalia habentia annexam juridicionem, vel non, d. disc. 53. n. 4.

Et an per Conciliale decretum dicantur ipsi sublata ea, quæ competunt de jure commun., de Praem. disc. 53. n. 8.

Regie functiones ad ipsum pertinent, & de ratione, de Praem. disc. 1. n. 3. n. 11.

In Italia Ecclesiæ metropoliticae sunt frequentes, & de ratione, d. disc. 53. n. 11.

Papæ vice suppleri dicitur in casu, de quo, de Benf. disc. 1. n. 16.

Super collatione beneficiorum devolutorum sua Provinciæ, quæ le juri habere dicatur, d. disc. 1. n. 16.

Non emitteit juri visitandi provinciam per longævum non usum, de Regul. disc. 7. sub n. 6.

In Italia illam visitare non potest abque Apostolica commissione, Ann. ad Cone. disc. 10. n. 4.

Modicum autoritatem hodie habet in suffraganeos, Miscell. disc. 1. n. 7. 79. & 80. Ann. ad Cone. disc. 30. n. 4.

Quid ubi accedant ad limina Apostolorum, Miscell. disc. 1. n. 77.

Provinciale Concilium convolare non potest sine licentia S. C. Ann. ad Cone. disc. 30. n. 6. Miscell. disc. 1. n. 75.

Titularis quando praecedit, Episcopos suffraganeos, Conflic. obf. 2. 3.

Vicarium Capitularem depature potest, si per Capitulum non fuerit infra octo dies, vel male deputatus, Ann. ad Cone. disc. 3. n. 26.

Appellations, & inhibitiones quomodo recipere valeant, Miscell. disc. 1. n. 2. 4. Ann. ad Cone. disc. 30. n. 2. d. disc. 33. n. 5. de Ju. disc. 37. n. 7.

Non recipit in concorrentibus immunitatem Ecclesiasticanque in fundationibus novorum conventuum, Ann. ad Cone. disc. 30. n. 3. disc. 33. n. 26. Relat. Cur. disc. 17. n. 5. ubi declaratur.

Et si fundat in favoribus suorum cingulum luceperit, & arma deputatur, efficiuntur subditi ducis, sed non potantur privilegiis militaris, de Jurid. disc. 12. sub n. 14.

Et ejusdem militie defortes in eofo subfacent horo, & superioriati Ducis, tecum in favorib. d. disc. 112. n. 6.

Et quibus penitus puniatur, de Benf. disc. 68. n. 6.

Donare non possunt concubinae, vel Amazae, de Don. disc. 22. n. 2.

Quid ubi donatio sit iurata, d. disc. 42. n. 6.

Fallit ubi feret bono animo, ut mulier redeat ad bonam frugem, n. 3. ibid.

Hollica exceptione quando teueri possint, de Cred. disc. 18. n. 11. de Jurid. disc. 7. n. fin.

Pro quibus debitis gaudente beneficio deductore ne egeant, de Cred. disc. 18. n. 10.

Muti, & lundi, an testari valcent, de Testam. disc. 28. n. 7.

Dupliciter patrimonium habeat dicuntur, & datur prelatio inter creditores unius, & alterius patrimonii, de Ord. disc. 1. n. 4. & 5.

Et duas hereditates, de Fideic. disc. 1. 18. n. 7. Annos. ad Cone. disc. 4. n. 4.

Beata Marie Magdalena, an sit persona Ecclesiastica, vel laicæ, de Fideic. disc. 8. n. 15.

Non possint habuisse fulciperi nisi in estate duodecim annorum, & proficessum in sexdecim, d. disc. 8. n. 3.

Magis merentes sunt gratificandi in concurru, de Benf. disc. 68. n. 9.

Capellanus, seu Vicarius exercitus quando sufficiat cum ipsis ad celebrandum matrimonium, de Matrim. disc. 4. ex n. 15. Ann. ad Cone. disc. 26. n. 16.

Vinum novum, vel vetus quando recipere debeant ab annoribus Miscell. disc. 1. n. 2.

A beneficiis, & pensionibus quare cadant, Ann. ad Cone. disc. 12. n. 8.

In quo foro conveniri debent, Rel. Cur. disc. 43. n. 6.

Et an milites locali gaudente foro militari, i.

De concubis inter Doctes Clasis maritimas, & ducem militis Terræ, de Jurid. disc. 7. 8. in Ann. n. 59. remiss.

Et quando magistratus militum habeat jurisdictionem privatim, de Jurid. disc. 107. per tot.

Et signatur ad illum abundanter, five Annos in causam ad istam pertinentibus, d. disc. 107.

Vid. Forum Militare.

Quoniam eligantur, Rel. Cur. disc. 21. n. 11.

Pape qui differant ab aliis militibus circa Clericatus incompatibilitate, Rel. Cur. disc. 43. n. 10.

Subiecti: Ducis Generalitatem, n. 6. n. 6.

S. Lazar. & similes non sunt veri Religiosi, & sunt capaces beneficiorum secularium, Ann. ad Cone. disc. 13. n. 4. ex n. 19. & seqq.

Quid ad effectum exemptionis a jurisdictione, & oneribus laicalibus, d. disc. 39. n. 10.

Cards, de Luca Reipstor.

Rerum Notabilium.

Catholicum, de Regul. disc. 22. n. 1. ubi quomodo gubernentur, & continuantur.

De Capellani S. Jacobi, jure subrogandi Religiosos in Cœventibus, & de facultate Concliti ordinum, d. disc. 22. per tot.

Vid. de Regul. disc. 1. sub n. 7. ovf. Militaris.

MILITES IN GENERE.

Qui dicantur, & diversis coram speciebus. & quibus propriis competant privilegia militaria, de Jurid. disc. 33. n. 4. & seq. disc. 107. ex n. 12. de Judic. disc. 47. sub n. 49. & 61.

Non dicuntur illi, qui dicuntur de militis implicitis fine tamen militari stipendio, sed dictur populus electus ad arma, de Jurid. disc. 33. n. 8. disc. 107. sub n. 13. & 14. de Judic. disc. 47. sub n. 49. & 51.

Et subiecti ordinariis locorum Judicibus, & magistratibus, de Jurid. disc. 33. n. 8. disc. 107. sub n. 13. & 14. de Judic. disc. 47. sub n. 49. & 51.

Decedunt postulat cum duplii testamento in quorum uno de castrenibus, & in altero de paganiis disponat, de Foud. disc. 114. n. 5.